
Załącznik Nr. 1 do Zarządzenia
Wójta Gminy Kłomnice
Nr. 57/2009 z dnia 28.05.2009 r.

Zmiany w budżecie przedstawiają się następująco:

Dział Rozdz Treść Zmniejsz. Zwiększenia

1. DOCHODY 152.628,16 
010

751

852

Rolnictwo i łowiectwo
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realiz. zadań bieżących z zakresu administr. 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Urzędy naczelnych organów władzy państw., 
kontroli i ochrony prawa  oraz sądownictwa
Dotacje celowe ....jw.

Pomoc społeczna
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

111.951,16

111.951,16

17.010,00

17.010,00

23.667,00

23.667,00

II. WYDATKI    79.900,00 232.528,16 
010

600

751

754

758

801

852

926

01010
01095

60016
60095

75113

75414

75818

80101
80104
80110
80114

85295

92605

Rolnictwo i łowiectwo
Infrastruktura wodoc. i sanitac. wsi
Pozostała działalność

Transport i łączność
Drogi publiczne gminne
Pozostała działalność

Urzędy naczeln. organów władzy państ.,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownict.
Wybory do Parlamentu Europejskiego

Bezpiecz. publiczne i ochrona przeciwpoż.
Obrona cywilna

Różne rozliczenia
Rezerwy ogólne i celowe

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Przedszkola
Gimnazja
Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyj. szkół

Pomoc społeczna
Pozostała działalność
Kultura fizyczna i sport
Zadania w zakresie kultury fizycz. i sportu

3.900,00
3.900,00

38.000,00
38.000,00

500,00
500,00

50,00
50,00

5.000,00
5.000,00

32.450,00
3.600,00

22.150,00
5.900,00

800,00

115.851,16
3.900,00

111.951,16

38.000,00

38.000,00

17.510,00
17.510,00

50,00
50,00

32.450,00
9.500,00

22.150,00

800,00

23.667,00
23.667,00
5.000,00
5.000,00


